
F.H.U "ARTUS" Jan Kierski
ul. Armii Krajowej 1
58-302 Wałbrzych
strona: www.artuskarcher.pl
e-mail: artuskarcher@gmail.com
tel. kom.: 798 966 343
tel.: 74 843 91 62

Dane aktualne na dzień: 09-05-2024 19:08

Link do produktu: https://www.artuskarcher.pl/fc-7-cordless-1-055-701-0-p-1056.html

  
FC 7 CORDLESS 1.055-701.0

Cena brutto 1 998,00 zł

Cena netto 1 624,39 zł

Numer katalogowy 10557010

Kod producenta 1.055-701.0

Kod EAN 4054278975184

Opis produktu

FC 7 Cordless - Bezprzewodowy mop

Oto akumulatorowy Mop elektryczny FC 7 Cordless - przywitaj nową erę czystości w Twoim domu! Zaufaj technologii, która
sprawi, że Twoje podłogi będą błyszczeć bez wysiłku. Dzięki zaawansowanemu systemowi czterech padów, nasz mop usuwa
wszelkie rodzaje zabrudzeń jednym ruchem - mokre, suche, nic nie stoi mu na drodze.

Odkurzanie przed myciem podłóg? To już przeszłość! Z naszym mopem FC 7 Cordless oszczędzisz nie tylko czas, ale i energię.
Integrowany filtr do sierści zwierząt gwarantuje perfekcyjne odkurzanie nawet w domach z czworonożnymi przyjaciółmi.

Dzięki systemowi dwóch zbiorników, mop zapewnia ciągłe zwilżanie padów czystą wodą, jednocześnie oddzielając brudną
wodę i zabrudzenia. To higieniczne i efektywne rozwiązanie, które pozwala cieszyć się czystymi podłogami.

Regulacja prędkości obrotowej padów oraz ilości wody umożliwia dostosowanie sprzątania do każdego rodzaju podłogi i
rodzaju zabrudzeń. A funkcja Boost to nasza tajna broń przeciwko najtrudniejszym plamom - po prostu nie ma dla nich szans!

Zainwestuj w Mop elektryczny FC 7 Cordless i dołącz do rewolucji w utrzymaniu czystości. Twoje podłogi nigdy nie wyglądały
lepiej!

 

CECHY I ZALETY

 

Czyszczenie jest o 20%* wydajniejsze niż w przypadku tradycyjnego mopa i dużo bardziej wygodne

System 2 zbiorników: Stałe zwilżanie padów ze zbiornika wody czystej, podczas gdy zabrudzenia zbierane są w zbiorniku wody
brudnej. Bez wysiłku: bez noszenia wiadra, bez ręcznego wyżymania ścierki do podłóg, bez szorowania. Pady można prać w

pralce w 60°C. 

Urządzenie samodzielnie stoi i jest łatwe w użytkowaniu

Wygodne przerwy w pracy: Urządzenie samostojące. Łatwe czyszczenie pod meblami. Cztery walcowe pady zapewniają
delikatne i łatwe przesuwanie się po powierzchni podłogi. 
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Dwa różne tryby czyszczenia oraz funkcja Boost
Prędkość obrotową padów oraz ilość wody można regulować w zależności od rodzaju zabrudzenia i podłogi. 

Wszystko w jednym: Jednym ruchem usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych, jak i
suchych

50% oszczędnośći czasu**: Technologia oparta na czterech padach umożliwia wycieranie bez żmudnego, wcześniejszego
odkurzania. Optymalne odkurzanie sierści zwierząt, dzięki zintegrowanemu filtrowi do sierści. Czyści do samej krawędzi.

Niska wilgoć resztkowa pozwala na ponowne korzystanie z podłóg już po około 2 minutach. 

 

3-stopniowy wyświetlacz LED pokazuje aktualny stan naładowania urządzenia.

Inteligentny system monitorowania poziomu napełnienia zbiornika

Wizualny i dźwiękowy sygnał informujący o pustym zbiorniku czystej i brudnej wody.

Urządzenie automatycznie wyłączy się, gdy zbiornik brudnej wody nie zostanie opróżniony.

Funkcja czyszczenia urządzenia oraz padów

Pojemnik na brudną wodę odporny na mycie w zmywarce. Opróżnianie bez kontaktu z zabrudzeniami.

 

 

DANE TECHNICZNE
 

Napięcie (Ph/V/Hz) 1 / 100 - 240 / 50 - 60
Wydajność powierzchniowa na 1 ładowanie baterii (m²) ok. 135
Zbiornik wody czystej (ml) 400
Zbiornik wody brudnej (ml) 200
Szerokość robocza padów (mm) 300
Czas schnięcia podłogi (min) ok. 2
Napięcie baterii (V) 25
Czas pracy na 1 ładowaniu baterii (min) ok. 45
Czas ładowania baterii (h) 4
Typ baterii Akumulator litowo-jonowy
Waga bez akcesoriów (kg) 4,3
Wymiary (dł. x szer. x wys.) (mm) 310 x 230 x 1210

WYPOSAŻENIE

2 pary uniwersalnych padów, z żółtymi pasami

Środek do czyszczenia podłóg kamiennych RM 537, 30 ml

Stacja dokująca i czyszcząca
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Ładowarka

 

* W porównaniu z płaskim mopem, w kategorii „mycie”, bezprzewodowy mop FC 7 pozwala osiągnąć o 20% lepsze rezultaty
sprzątania. Dotyczy średnich wyników testu w zakresie skuteczności sprzątania, zbierania zabrudzeń oraz czyszczenia wzdłuż
krawędzi.
** Mop elektryczny Kärcher o 50% skraca czas czyszczenia, ponieważ codzienne zabrudzenia mogą zostać usunięte z
twardych podłóg jednym ruchem, bez konieczności wcześniejszego odkurzania.
 

ZASTOSOWANIA
 

Usuwa wszystkie rodzaje codziennych zabrudzeń, zarówno mokrych, jak i suchych

Idealne rezultaty czyszczenia wzdłuż krawędzi

Twarde podłogi np. parkiet, podłogi laminowane, korek, kamień, linoleum lub PVC
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